
Zarządzenie Nr 108/2019

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 20 sierpnia 2019 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) 
zarządza się co następuje:

§1.

1. Postanawia się o niewykonaniu prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Pana 

oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 2818 o pow. 0,0540 ha, dla
której w Wydziale IV Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Przasnyszu jest prowadzona 
księga wieczysta Nr OS 1P/00045153/6.
2. Nieruchomość opisana w ust. 1 jest przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej, 
w związku z którą w dniu 13.08.2019 r. przed notariuszem Krzysztofem Tarnowskim 
w Makowie Mazowieckim sporządzono akt notarialny Rep. A Nr 4424/2019.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Katastru, 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTRZ MIASTA


